09/11/2021 11:38 Prefeitura Municipal de Santa Maria do Oeste

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/3DF2F283/03AGdBq26bOJHEo1PptxRBCO8LWMK7V81fskxtasRhLnjL9MDPxgK2OkjJAGVHqWWL3EraYJRalDxDx--PzdscvfR5ylzO8QifgiJ6wAHJCZXT9W1b_OG1… 1/1

ESTADO DO PARANÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA 122/2021

SÚMULA: Nomeia Comissão de Avaliação de
Bens Imóveis, e da outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO
OESTE, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e
de acordo com a Lei:

RESOLVE

Art. 1º: Fica Constituída a Comissão de Avaliação de Bens
Imóveis, conforme segue:
NOME CPF
JAIME LUIZ DE OLIVEIRA 602.372.369-15
MARCIA RENATA ROSA 036.934.189-93
ODAIR JOSÉ FERREIRA DE LIMA 857.956.159-00
DANIELA KUNRATH 077.745.219-76
RIVAEL MATTEI 836.677.689-15

Art. 2º A Referida Comissão não terá remuneração pelas
avaliações, sendo os serviços considerados como de relevância
ao Município.
Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Santa Maria do Oeste, 23 de Julho de 2021.

OSCAR DELGADO
Prefeito Municipal

Publicado por:
Marcos Antonio de Lima

Código Identificador:3DF2F283

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 26/07/2021. Edição 2313

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:

http://www.diariomunicipal.com.br/amp/